1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Of. CM/GP Nº 237/2025                                                       Em 3 de junho de 2025
Ao
GRUPO DE PSICANÁLISE DE RUA DE MOGI MIRIM

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias, cópia da MOÇÃO Nº 157/2025, de autoria do nobre Edil MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO E OUTROS, aprovada pela Casa em Sessão Ordinária realizada em 02 de junho de 2025. Solicitamos préstimos para que seja dada ciência desta aos Senhores José Alberto Mattos Costa, Lucas Mangues Pacobello, Maria Fernanda Gomes Pereira, Bruna Bianchi, Adryani Assis Benatti, Sara Simionato dos Santos, Khadija Ferreira Paiva, Camila Maranzato, Celma Marília, Débora Nolasco e Ed Carlos Faria.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente)

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]